嘉義市 108年第 1次地價及標準地價評議委員會會議紀錄

壹、時間：108年 8月 22日上午 10時 30分

貳、地點：本府 6樓第 2會議室

參、主持人：陳副主任委員永豐                     記錄：周岱樺

肆、出席委員：（詳如簽到簿）

伍、列席單位：

    本府地政處：（詳如簽到簿）

本府工務處：（詳如簽到簿）

    嘉義市地政事務所：（詳如簽到簿）

估價師：（詳如簽到簿）

陸、評議事項：

一、提案一                                       提案單位：地政處

（一）案由：請評議本市「108年市價變動幅度」案。

（二）辦法：經評議後，本土地市價變動幅度作為全市 108年 7月至 108年

12月間調整徵收補償地價之依據。

（三）決議：本案經出席委員全體同意，依查估單位所提 100.65％為本市市

價變動幅度，全案照案通過。

二、提案二                                        提案單位：工務處

（一）案由：請評議本市「後湖里三性宮旁 15米計畫道路拓寬工程」案。

（二）辦法：經評議後，本案徵收土地之補償市價自 108年 7月 1日起至 108

年 12月 31日止適用。

（三）決議：經出席委員全體決議，全案照案通過。

柒、散會：上午 11時 05分。